
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
1月1日 土 - - 0 0
1月2日 日 - - 0 0
1月3日 月 - - 0 0
1月4日 火 1,842 675,767,813 1,842 675,767,813
1月5日 水 2,984 291,397,835 4,826 967,165,648
1月6日 木 304 581,441,891 5,130 1,548,607,539
1月7日 金 2,501 770,847,920 7,631 2,319,455,459
1月8日 土 - - 7,631 2,319,455,459
1月9日 日 - - 7,631 2,319,455,459
1月10日 月 - - 7,631 2,319,455,459
1月11日 火 3,378 363,618,937 11,009 2,683,074,396
1月12日 水 717 191,931,588 11,726 2,875,005,984
1月13日 木 641 362,074,899 12,367 3,237,080,883
1月14日 金 562 170,496,264 12,929 3,407,577,147
1月15日 土 - - 12,929 3,407,577,147
1月16日 日 - - 12,929 3,407,577,147
1月17日 月 489 678,590,177 13,418 4,086,167,324
1月18日 火 1,571 310,314,982 14,989 4,396,482,306
1月19日 水 478 787,694,927 15,467 5,184,177,233
1月20日 木 4,824 541,720,067 20,291 5,725,897,300
1月21日 金 6,377 972,250,703 26,668 6,698,148,003
1月22日 土 - - 26,668 6,698,148,003
1月23日 日 - - 26,668 6,698,148,003
1月24日 月 426 1,173,132,568 27,094 7,871,280,571
1月25日 火 1,093 651,018,166 28,187 8,522,298,737
1月26日 水 1,987 182,632,140 30,174 8,704,930,877
1月27日 木 450 265,282,733 30,624 8,970,213,610
1月28日 金 6,570 293,609,002 37,194 9,263,822,612
1月29日 土 - - 37,194 9,263,822,612
1月30日 日 - - 37,194 9,263,822,612
1月31日 月 3,126 379,808,571 40,320 9,643,631,183
月計 40,320 9,643,631,183 - -

     郡山市口座振込支払実績  【令和４年１月分】     
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口座振込支払累計推移
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